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PRZY POMOCY MOOD MEDIA DIRECT SATELLITE

Zindywidualizuj swój biznes i słuchaj swojego brzmienia 
24 godziny na dobę, przez siedem dni w tygodniu.
Badania wskazują, że klienci spędzają więcej czasu w danym miejscu, gdy wokół nich działa zaprogramowany system 
dźwiękowy. Sprawdzony serwis satelitarny Mood Media oferuje unikalny wybór profesjonalnie zaprogramowanych 
pakietów muzycznych. 

Ponadto, istnieje szereg opcji indywidualnych, które umożliwią Ci stworzenie tożsamości muzycznej, która będzie 
komunikowana bezpośrednio do Twoich klientów docelowych. Pomyśl o swojej komercyjnej tożsamości jak o 
pięknym obrazie, któremu towarzyszy muzyka i barwy, którymi tę tożsamość można malować. Połączony rezultat 
będzie olśniewający. 

Graj więcej by dotrzeć dalej z Mood Media DIRECT SATELLITE.  



MOOD MEDIA DIRECT SATELLITE
BEZPROBLEMOWA MUZYKA I REKLAMA W TRZECH ŁATWYCH KROKACH

Pasja Mood Media do muzyki i ścisła koncentracja na zachowaniu klienta  doprowadziły do wypracowania 
indywidualnych pakietów, które odpowiadają każdemu rodzajowi działalności. Utwórz swój pakiet 
satelitarny tylko w trzech krokach: 
•	Wybierz pakiet 
•	Zindywidualizuj swój pakiet: zmień harmonogramy, częstotliwość, treść muzyczną i reklamową, wiadomości  
	 i programy pogodowe 
•	  Wybierz poziom serwisu.

Pakiety satelitarne Mood Media są najlepsze w branży i dają oczywiste korzyści. Kluczowe elementy 
wyróżniające, o których powinieneś wiedzieć to niezawodna sieć oraz bezproblemowe funkcjonowanie.

Kluczowe korzyści z usług satelitarnych:
•	Szybkie aktualizacje
•	 Funkcjonowanie bez konieczności ręcznego regulowania
•	Treść dokładnie odpowiada wzorcom handlowym
•	Regionalizacja kampanii promocyjnych
•	Możliwość realizacji indywidualnych kampanii sklepowych

Niezawodna sieć i bezproblemowe funkcjonowanie.
Satelita jest niezawodną platformą nadawczą a ciągłe monitorowanie przez Mood Media połączenia z 
klientem zapewnia bezproblemowe funkcjonowanie każdej lokalizacji. 

Graj więcej by bardziej przyciągać przy pomocy Mood Media DIRECT SATELLITE.  

Więcej informacji znajduje się na stronie www.moodmedia.com
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